
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

22 января 2018 года № 1/4
г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Комитета по тарифам Республики 
Алтай от 28 декабря 2017 года № 53/5 «Об установлении 

индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии 
для взаиморасчетов между сетевыми организациями на 2018 год»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай от 
15 марта 2012 года № 57 «Об утверждении Положения о Комитете по 
тарифам Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых 
постановлений Правительства Республики Алтай», на основании решения 
Коллегиального органа Комитета по тарифам Республики Алтай от 
22 января 2018 года № 1, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Комитета по тарифам Республики Алтай от 
28 декабря 2017 года № 53/5 «Об установлении индивидуальных тарифов на 
услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между 
сетевыми организациями на 2018 год» следующие изменения: 

в приложении:
цифры «1388,601310» заменить цифрами «1,388601»; 
цифры «1249,178098» заменить цифрами «1,249178».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

Председатель Комитета по тарифам 
Республики Алтай


